Possessio Joseb Haza⁸⁸⁸

Parochus unus Theodorus Sztanich, ordinatus in Marmatia ab Ep[iscop]o Doszotheo, approbatus per Ep[iscop]o piae memoriae Georgium Blasovszky illocatus pro hac Parochia per Archi-Presbyterum Nimtensem Joannem Bileczky. Fundum Parochialem habet liberu[m] [per] D[omi]nos Ter[r]estres excisum, cum appertinentys Agrorum ad unam calcaturam trium cubulorum capacem, et Prata trium curuum capacia, libere usuat, [fol. 58r] Confessionis capaces 153. omnes

886 Szinerváralja (1907-ig Szinyerváralja), Seini [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: Várallya, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Szinervárallya, Szinyerváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szinyerváralya, Szinyerváraljai esp. ker.

887 betoldás: viduus

888 Józsefháza, Iojib [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Jósibháza, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Józsefháza, Szinyerváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Josefhaza, Szinyerváraljai esp. ker.

confessi. Hospites 30. singulus solvit Parocho annum Proventum per Coretum frumenti, Turcici aut alterius specie. Publici peccatores non sunt praeter duo paria hominu[m] in Matrimonio male conviventiu[m], et separatorum. Contra Parochum nullus defectus relatus est. Libros Concionatores Ecclesia nullos habet, Parochus vero habet Evangeliu[m] explicatu[m], et Klyucs, Metricam non habet. Obstetrix est jurata. Cantor habet Fundum habet (!) liberum, cui singulus hospes solvit per medium coretu[m] Turcici, aut alterius generis. Domus Parochialis [per] Com[m]unitatem erecta conservatur. Cantor autem autem (!) nova[m] Domu[m] sibi [pro]prio aere, et labore actu erigit. Pulsus n[on] fuit pro Ave Maria hucusq[ue]. Aedituus liber.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu debili stramine tecta, nescitur a quo benedicta, Imaginibus exiguis quatuor instructa, actu nova erigitur. Antimissiu[m] Bizanzianum. Venerabile asservatur in instrumento ligneo cum tineis repertu[m]. Calix cum appertinentijs Stanneus. Velu[m] et Palae Sericeae. Corporale purificatoriu[m] nullum, Mappae, Mensa Propositionis alba, com[m]ode munda reperta. Casulae duae, una ex Karton cum Stola, alia lanca variegata ex materia antiqua. Candelabra Stannea duo, Libri Ceremoniales omnes, qui impressi, qui Scripti. Clausura lignea. Proventus nullus, dicata est S[ancto] Michaeli Archangelo. Campana una. Cemeteriu[m] Sepibus cinctu[m].

Possessio Aranyos-Megyes⁸⁸⁹

Parochus unus Stephanus Kontros, ordinatus in Marmatia ab Ep[iscop]o Sztotyka, investitus vero pro hac Parochia a moderno Ill[ustriss]imo D[omi]no Ep[iscop]o Michaële Manuele Olsavszky. Fundum habet liberu[m] excisum per D[ominum] Terestrem Ex[ce]ll[entiss]imum Stephanu[m] Csáky absq[ue] ullis appertinentijs agrorum, et Pratorum, modo possidet Ill[ustriss]imus D[omi]nus Franciscus Wesseleny in Marmatia degens in I[n]clyto Co[m]itatu Szillagy, et quid[em] in Po[ss]essione Hodod. Confessionis capaces 640. ex his invenirentur qui non sunt confessi <specialiter> Unus nomine Joannes Kerekes, qui solus fassus quod nunquam sit confessus, essendo 50. annor[um] neq[ue] unquam in Templo fuisse observatus, in <aqua> aula Alexandri Boros Calvinistae inquilinatum agit, Alter Joannes Huszty circiter 60. annorum pariter nunquam confiteri observatus, semel quilibet anno Templum adire tamen dicitur. Hospites 93. singulus unum coretum Turcici et mediae diei laborem [prae]stat. Filialem habet Górbéd⁸⁹⁰, in qua Confessionis capaces circiter 50. ex his non sunt omnes confessi, unus e[st] <qui> Hrihar Franczak qui nunquam in templo observatus, neq[ue] S[anctam] Com[m]unionem <susce> accepisse. Hospites 19. solvunt ut in Matre. Contra

889 Aranyosmeggyes (Aranyosmedgyes), Medieșu Aurit [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Aranyos-Megyes, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Aranyosmegyes, Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Aranyosmegyes, Szinyérváraljai esp. ker.

890 Szatmárgörbéd, Românești [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Görbéd (Aranyosmegyes filiája), Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Görbéd (Aranyosmegyes filiája), Szinyérváraljai esp. ker.

Parochu[m] Com[m]unitas nihil habet, catechizat, et instruit Populum, exemplaris, et pius, neque in Domibus [*]que baptizare communicare dicitur. Metrica[m] habet. Nemo tam parvuloru[m], qua[m] adultoru[m] sine Sacramentis obiit. Fontem Baptismalem habet. Obstetrix non est jurata. Domu[m] Parochialem partim Archi-Presbyter Rakoveczky, partim Com[m]unitas erexit, cuius curam gerit. Cantor Fundum nullu[m] habet Ecclesiae, sed quem incolit, ab eo taxam solvit, cui per mediu[m] coretu[m] Kukuriczae solvunt. Aedituus est liber, quam liberalem a Com[m]unitate sibi emit 22. [fol. 58v] flor[enis]. Pulsus matutinus et vespertinus hactenus non fuit.

Ecclesia

Ecclesia lignea Stramine tecta, utcunq[ue] com[m]oda, Imaginibus exiguis provisa, benedicta per Archi-Presbyteru[m] Danielem Salitra Veletienssem. Antimissiu[m] Bizanczianum. Venerabile in Scatula lignea, n[on] satis munde asservat[ur]. Calix cum patena staneus, coclear argenteum, stella stannea. Velum et Palae Sericeae argento consutae rubrae. Corporale n[on] est. Purificatoriu[m] est. Mappae, et Mensa Propositionis munda, et albi Parochi⁸⁹¹ satis munde reperta. Casula una vetustate attrita, Stolae duae sericeae Parochi cum alba. Candelabra duo, nullius valoris. Libri Ceremoniales Triodion, Evangeliu[m], Minea Scripta, Trebnik, Epistolaru[m]. Clausura lignea. Campanae duae modo benedictae. Dedicata S[ancto] Michaeli Archangelo. Cemeteriu[m] palanka cinctu[m]. Proventus nullos, praeter 6. mar[ianos] in debitis apud Demetriu[m] Hoszu.

Possessio Apa⁸⁹²

Parochus unus Kosma Martin, ordinatus a pie defuncto Bizancy, investitus vero [pro] hac Parochia a moderno Ill[ustrissim]o D[omi]no Michaelae Olsavszky. Fundum Parochialem habet cum horto sine appertinentijs agrorum, et Pratorum. Confessionis capaces sunt 290. ex his duo n[on] sunt confessi. Hospites 70. singulus unam metretam Malej, et mediae diei laborem [prae]stat. Contra Parochum Com[m]unitas nihil habet. Concionatores Ecclesiae nullum, (!) Parochus habet Evangelium expositum. Metricam solum baptizatoru[m] habet. Nullus sine Sacramentis obyit. Fontem baptismalem non habet, nec Obstetricem juratam. Apostatavit unus Alexius Czop, in Tisza-Ujlak relicta Uxore residet. Cantor Fundum Ecclesiae liberum sine Appertinentijs liberum, cui mediam metreta[m] ex Malaj, vel Tritici solvunt. Aedituus est liber. Pulsus mane, et Vesperi non fuit hactenus.